uelit accipere p̄mū usū scđm. Itē nō video possibile i ū re ut grā reducas ad terminos iuris pp surreptōem cōmissā i casu expresso. qz grā nūqđ excedit casū. pp um adeo qz ipetrās nō pōt illā grām trahere ad bñſi ciū magis tenuē. et hoc qz mēs p̄ncipis nō fuit p̄cede re grām i alio casu qz expresso. ad hoc tex. expressus i c. cui de nō. maxime i fi. de pbē. li. vi. et i. c. suscepū d̄ p̄tis. c. li. h̄ ēt uidetur sentire do. de ro. decis. ccclix. al. ccclxx. i antiq̄s. unī i hac mā p̄cluderē qz si h̄ secūda r̄la subtiliter et métaliter p̄sideret poterit practicari in l̄is grōsis et bñſcialib⁹. nā h̄ regula nihil aliō uult i effē qz si surreptio n̄ dolosa fuit cā unī rei tñm h̄z ui ciare illā rē dūtaxat et nō aliā cui⁹ n̄ fuit cā. exēplū re gularis R̄ptū p̄sistit ex duob⁹ ex substātia et ex forma substātia R̄pti ē ipsa iurisditio. forma vō ē ipse mod⁹ p̄cedēdi quē papa p̄fixit delegato. Si surreptio fuit cā illī forme tñm uiciat solū illā formā et nō substātia s̄pti exq⁹ fuit sine dolo ita dicā i l̄is grōs. qz si l̄ra grōfa p̄tinaret p̄la et surreptio n̄ dolosa fuit cā unī tñm so lū uiciabit illō et n̄ reliquū casū. allego nō. i. d. c. si co tpe. et si h̄ p̄cedit i bñſcialib⁹ ut ibi forti⁹ h̄ idē dicēdū i alijs gr̄is cū l̄re ad bñſicia sint multū stricti iuris. ppter abditionē. ut i. c. q̄uis. d̄ pbē. li. vi. h̄ ucz nisi ob tentū p surreptionē hēat onexitatē cū reliquis qz tē rōe onexitatē surreptio uiciat oia. ut ē tex. i. c. p̄stitut⁹. S. c. fm̄ i tellectū quē ibi dedit. Unqđ aut̄ ignorātia aliquo mō excuset i l̄is grōsis ut sic. c. grā. possit trahi ad sile. puto posse attērari qz ubi occurrit quat tuor poterit trahi ad sile. H̄rio qz ignorātia sit pba bil. ut. in. d. c. grā. fo qz n̄ p̄iudicef iuri ter tij de quo n̄ ē facta mētio als aut̄ ignorātia n̄ excusat. et h̄ casu itelligo. c. p̄stitut⁹. S. c. qz p̄inceps n̄ intēdit alteri p̄u dicare si n̄ exp̄mit. ut ibi dixi. 3⁹ qz p̄inceps suissz cōces sur⁹ als illā grāz exp̄ssa vītate l̄z n̄ ita de facili. ut i. c. grā iā dicto. quarto qz grā nō excedat casū. p̄priū. ut d. c. cui de nō. et ad p̄dicta adde nōbile. q. quā ponūt do. de ro. ubi. S. Quidā ipetravit th̄esaurariā seu sa cristiā senec̄. uacatē et dixit cā cē dignitatē i loco. cō p̄tu fuit qz nō erat dignitas l̄z offm̄. nūquid surreptio uiciet. Fucrūt op̄i. l̄z maior ps dñoz d̄ rota tenuit ut nō uiciaret qz illa falsitas nō fuit cā inducta grā. qz papa faciliter dedisset si dixissz qz erat offm̄ tñm. Itē cō stabat dc corpore bñſicij et illa qualitas dignitatē fuit expressa cā demōstratiōis. falsa enī demōstratio non uiciat exquo p̄stat de corpore. ut in. l. falsa demōstra tio. ff. de cōdī. et de. facit qd̄ nō. j. eo significātē. et uīd qd̄ ibi dicā. sec⁹ autē ubi falsitas esset expressa nō cā demōstratiōis l̄z cā taxatōis grā. qz tūc uiciaret. l̄z pa pa als p̄cessissz qz satis ē qz nō p̄cessit in alio casu. et iste ē casus nōbile dc cui⁹ decisione nō subtilit aduer tētes mirat i. c. suscepū. j. c. li. vi. ubi d̄z qz si ipetrās bñſiciū qd̄ dicit uacare p renūciationē nō debet si ua cat per morē l̄z p̄stet dc corpore bñſicij. et l̄z renūcia tio et mors q̄ui ad uacationē equiperit. nam ut dixi princeps taxauit grāz ad illū casū exp̄ressū. iō nō d̄ fieri extēsio ad alii casū. et per h̄ ap̄cr̄s uia ad milias fileas q̄oes. Quoad tertia regulā do. An. distinguit ut. S. qz si pōt reduci grā ad terminos iuris cōis nō uiciabit exq⁹ ignorātia. pbabilis intercessit. et alle. c. grā. et forte allegaret ad casū mēte cōceptū. Nam ibi inuit a h̄rio qz si is cui abnī et ignorātia bñſiciū fuerit collatū p ep̄m ipetravit bñſiciū a papa nō facta men tionē de collatione sibi facta per ep̄m qz pōt utrūqz bñſiciū retinere si sūt p̄patibilitia. quasi uelit do. An. qz si ipetrās exp̄ressisset nō habuissz fm̄ bñſiciū. sed ego non video qz aliquo mō trahat iste casus ad di spositionē iuris cōis cū grā cōsequat̄ effectū suū i totum. et de iure cōi bñſiciat̄ nō d̄ reputari idone⁹ ad aliud bñſiciū. ut in. c. is cui de p̄ben. li. vi. tō dicēt qz hec tertia regula potius uendicat sibi locum i l̄is gratiosis. pro hoc. l. et si legibus. fm̄ cōem intellegū